


Všechna  
moje 

m

A n d r e A  Z A v A d i l o v áVšechna moje M
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Andrea Zavadilová

Všechna moje M – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Všechna  
moje 

m

A n d r e A  Z A v A d i l o v á



ISBN tištěné verze 978-80-7650-235-2
ISBN e-knihy 978-80-7650-236-9 (1. zveřejnění, 2020) (epub)
ISBN e-knihy 978-80-7650-237-6 (1. zveřejnění, 2020) (mobi)
ISBN e-knihy 978-80-7650-238-3 (1. zveřejnění, 2020) (ePDF)
Copyright © 2020 Andrea Zavadilová



Všichni máme ideál, který hledáme.
Hledáme. Propadneme mu. Milujeme. Padáme. Zvedneme se a hle-

dáme znovu.
Ideál neexistuje, nikdy neexistoval a nikdy existovat nebude. Důleži-

té je najít z našeho ideálu alespoň pár věcí. A když si tohle uvědomíme, 
uvidíme, že naším ideálem jsou vlastně jen maličkosti a obyčejní lidé. 

Každý z nás hledá lásku. Kromě hledání je ale důležité poznat chvíli, 
kdy ta láska přišla.



O B S A H

Úvod 7
		 Jedno	písmeno	mi	přivedlo	lásku	do	života	 7
Michal 9
		 První	M	v	mém	životě		 9
Matěj 13
		 Seznámení,	kterému	jsem	nepřikládala	moc	velkou	váhu															13
		 Začátky	bývají	vždy	krásné	a	nevinné	 16
		 Můj	pohádkář	 18
		 Prvním	ve	spoustě	věcech…	 20
		 Myslela	jsem,	že	rozchodem	to	vše	končí	 24
Martin	 27
		 Kamarád	mého	měsíčního	přítele	 27
		 Martin	patřil	všem	a	zároveň	nikomu	 30
Míra 33
		 Malá	laskavost,	která	znovu	roztočila	kolotoč	 33
		 Nový	rok,	nové	vztahy	 34
		 Kluk,	kterého	znali	moji	rodiče	 40
Maxmilián	 45
		 Velikonoce	s	trochu	neobvyklou	výslužkou	 45
		 Probudil	ve	mně	někoho,	koho	jsem	zatím	neznala	 52
 Marek	 57
		 Marka	jsem	znala	dávno	předtím,	než	znal	on	mě		 57
		 Historie	se	opakuje.	Nebo	to	už	konečně	bude	jiné?	 66
		 Říct	mu	sbohem	jen	na	tři	měsíce,	nebo	už	napořád?	 69
Daniel 77
		 Nezaujatý	pozorovatel	 77
		 Výlet,	který	mi	převrátil	život	vzhůru	nohama	 82
		 Dal	mi	vše,	co	měl	a	mně	to	nepřišlo	málo	 88
Závěr 91







7

Ú V O D

Jedno písmeno mi přivedlo lásku do života

Jména dostáváme už od narození. Nevybíráme si je. Oprav-
du ale mohou hrát jména v našich životech tak důležitou roli? 
Všechny události, co se mi staly během dvou let mého dospí-
vajícího života, mě přesvědčily o tom, že vše souvisí se vším,  
a že kouzlo jmen existuje. Tedy alespoň pro mě. 

Chtěla jsem si pamatovat každý detail. Vybavit si každou 
zlomovou chvilku. Proto jsem vše začala sepisovat. 

Po pár měsících vzpomínání a zapisování jsem měla téměř 
hotovo. 

Seděli jsme na venkovní terásce kavárny, do které jsme po-
sledních pár dnů chodili každé ráno. Na kafe a cigáro. Držela 
jsem v ruce obyčejný černý zápisník, kde to bylo všechno za-
psané. Listovala jsem zápisníkem. Zastavila jsem se až téměř 
u konce. Tázavě se na mě podíval a já se usmála. V zápisníku 
jsem našla přesně tu pasáž, kterou jsem hledala a přečetla mu 
ji nahlas.

„Hleděla jsem do jeho modrošedých očí. Najednou jsem ho 
vnímala úplně jinak, než když jsem ho viděla poprvé. To, co 
jsem cítila, bylo to, co jsem hledala.“

Sebral mi zápisník z ruky a začetl se.
„Jestli to budeš číst celé, dost pravděpodobně tady bude-

me až do odpoledne,“ zasmála jsem se a on začal číst od za-
čátku.




